____________________________________________________________________

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, nº 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600

Telefone:  (11) 4602-8560
Site: www.salto.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

   EDITAL DE PUBLICAÇÃO - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

   A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, pelo Departamento de Gestão de
Pessoas, torna público a relação dos candidatos ao emprego, considerados aptos na avaliação
psicológica a que foram submetidos conforme abaixo.

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2023 – Guarda Civil Municipal 3ª Classe
EXAMES REALIZADOS EM 15/03/2024

CLASS. NOME

39 MANOEL DE QUEIROZ CRUZ

41 NILSON LUIZ DOS SANTOS

43 GUSTAVO HENRIQUE GODOY

   Os candidatos não mencionados na listagem acima foram considerados inaptos na Avaliação
Psicológica.

   Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, que será publicado no
Diário Oficial do Município.

Salto, 21 de março de 2024

 Departamento de Gestão de Pessoas